
Uchwała Nr XXIV/250/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 29 marca 2001 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/180/96 Rady Miejskiej w Kostrzynie z dnia 4 kwietnia
1996 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kostrzyna n.O.

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi
zmianami ), uchwala się , co następuje :

§ 1

W Statucie Miasta Kostrzyna w § 43 w ust. 2 dodaje się pkt d) w brzmieniu : „
opiniowanie wniosków o nadanie medalu „Za zasługi dla Miasta Kostrzyna n.O”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


